TITULO UNIVERSITARIO EN CIENCIAS HUMANAS
CURSO ACADEMICO 2023/2024

PROFESORADO. ASIGNATURAS OBLIGATORIAS

TERCER CURSO

Iratxe Serna Bermejo / Iratxe.serna@ehu.eus

Didactica de la Lengua vy la
Literatura

ASIGNATURA GRUPO PROFESORADO / CORREO ELECTRONICO DEPARTAMENTO UPV/EHU CUATRIMESTRE
Historia del Arte llI 01/02 Mikel Onandia Garate / mikel.onandia@ehu.eus Historia del Arte y Msica Primero
Historia Universal llI 01 Pedro Novo Lopez / pedro.novo@ehu.eus Historia Contemporanea Primero

02 Eduardo Alonso Olea / eduardo.alonso@ehu.eus

Situaciones Socialesy | 01/02 José Enrique Antolin Iria / joseenrigue.antolin@ehu.eus Sociologia y Trabajo Social Primero
Culturales Actuales
Conocimiento del 01/02 Pedro Pablo Gil Crespo / pedro.gil@ehu.eus Geologia Segundo
Medio: Geografiay Alfonso Pesquera Pérez / alfonso.pesquera@ehu.eus
Fcologia Ifaki Yusta Arnal / L.yusta@ehu.eus
Historia del 01 Xabier Barandiaran Fernandez / xabiereugenio.barandiaran@ehu.eus | Filosofia Segundo
Pensamiento Jon Perez Laraudogoitia / jon.perez@ehu.eus
Econémico y Politico 02 Xabier Barandiaran Fernandez / xabiereugenio.barandiaran@ehu.eus

Alejandro Merlo Oteo / alejandro.merlo@ehu.eus

Jon Perez Laraudogoitia / jon.perez@ehu.eus
Lenguay Literatura lll | 01/02 Maite Santiago Garabieta / maite.santiago@ehu.eus Segundo
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